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Düşün,	düşün…									 	

Haftalık	Düşünce	Özgürlüğü	Bülteni		
(Sayı	25/18,	22	Haziran	2018)	
	

Geçen	hafta	neler	oldu?	
	

***	 Daha	 önce	 seçimlerden	 sonra	 OHAL’in	 kaldırılmasının	 ilk	 iş	 olduğunu	 söyleyen	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan	bu	hafta	 ise	 “Yeni	dönemde	 terörle	mücadelenin	gereği	 olarak	
OHAL'i	inşallah	süre	bittiğinde	kaldıracağız”	dedi.	
	

***	 Şanlıurfa	 Suruç’ta,	 AKP	 Milletvekili	 İbrahim	 Halil	 Yıldız’ın	 seçim	 gezisi	 saldırıya	
dönüştü,	 çıkan	 olaylarda	 4	 kişi	 yaşamını	 yitirdi.	 Hayatını	 kaybedenlerden	 2'si	 yaralı	
olarak	kaldırıldıkları	hastane	içerisinde	vekilin	yakınları	tarafından	öldürüldü.		Erdoğan,	
olaylardan	 PKK	 ve	 HDP'yi	 sorumlu	 tuttu.	 Muhalefet	 adil	 soruşturma	 endişesini	 dile	
getirdi.	Diyarbakır	Barosu	ve	 İHD’nin	de	aralarında	bulunduğu	25	kurum	temsilcisinin	
inceleme	için	Suruç'a	gitmesine	izin	verilmedi.	
	

***	 İçişleri	 Bakanı	 Süleyman	 Soylu	 Diyarbakır	 Barosu’nu	 hedef	 gösterdi;	 “PKK’ya	
müzahir	 bir	 barodur”	 dedi.	 Baro,	 öldürülen	 başkanı	 Tahir	 Elçi’ye	 atıfla,	 “Korkmuyoruz.	
Tahir	Elçi’yi	aldığınız	yerdeyiz”	dedi.	
	

***	 Seçim	 sürecine	 ilişkin	 ara	 raporunu	 açıklayan	 AGİT	 heyeti	 Cumhurbaşkanı	
Erdoğan’ın	 diğer	 adaylara	 yönelik	 kullandığı	 dili	 ve	 ‘terör	 suçlaması’	 yöneltmesini	
eleştirdi.	Raporda	medya	sektörüne	“Hükümetle	bağlantılı	veya	kamu	ihalelerine	bağımlı	
sahipleri	olan	kuruluşlar	egemen”	ifadesi	kullanıldı;	sosyal	medya	kullanıcılarına	yönelik	
açılan	soruşturmalara	da	dikkat	çekildi.		
	

***	Türkiye,	AGİT	seçim	gözlemcileri	Andrej	Hunko	ve	Jabar	Amin’in	ülkeye	girişine	izin	
vermedi.	 Gerekçe	 olarak	 “terör	 destekçiliği	 suçlamasının”	 sunulduğunu	 ifade	 eden	
Hunko,	“Heyeti	davet	eden	ülke	delegasyonları	belirleyemez”	dedi.	
	

***	Belçika'da	 yaşayan	bir	 seçmen	hem	Brüksel'de	hem	de	 İzmir'de	havalimanında	oy	
kullandı.	Mükerrer	oyun	basına	da	yansıması	üzerine	Yüksek	Seçim	Kurulu	Başkanı	 iki	
kez	oy	veren	şahsın	gözaltına	alındığını	açıkladı.	
	

***	 Başbakan	 Binali	 Yıldırım,	 Kuzey	 Irak'ta	 Kandil'e	 kadar	 uzanan	 bir	 bölgeyi	 kontrol	
altına	 almak	 için	 uğraştıklarını,	 ABD	 ile	 Menbiç	 konusunda	 varılan	 anlaşmanın	
sonrasında	 ise	 hedeflerinin	 Kobani,	 Kamışlı	 ve	 Haseke’nin	 “güvenli	 bölge	 haline	
getirilmesi”	olduğunu	söyledi.	
	

***	Erdoğan,	Merkez	Bankası’nın	faiz	artırımlarını	eleştirirken	“seçimlerde	yetkiyi	verin,	
bu	 faizle	 nasıl	 uğraşılır	 göreceksiniz”	 dedi.	 Başbakan	 Yardımcısı	 Şimşek	 ise	 enflasyon	
endişesini	faiz	artışıyla	çözdüklerini	söyledi.		
	

***	 Hükümet	 tarafından	 çözüm	 sürecinin	 bitirilmesine	 gerekçe	 yapılan	 Ceylanpınar	
saldırısıyla	 ilgili	 davanın	 gerekçeli	 kararı	 açıklandı.	 Kararda,	 sanıklar	 hakkında	 somut	
deliller	olmadığı,	suçlamaların	soyut	iddialar	ve	ihbarlara	dayandırıldığı	belirtildi.	
	

***	BM	İnsan	Hakları	Yüksek	Komiseri	Zeid	Ra’ad	El	Hüseyin,	Türkiye’nin	2015	ile	2016	
yılları	 arasında	 Kürt	 illerinde	 yürütülen	 operasyonlar	 kapsamında	 yaşanan	 ölümlere	
ilişkin	hiçbir	ciddi	soruşturma	yürütmediğini	vurguladı.	
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***	AB	ülkelerinin	aldığı	mülteci	başvurularındaki	ciddi	düşüşe	rağmen	Türkiye'nin	de	
aralarında	 bulunduğu	 bazı	 ülkelerden	 iltica	 başvurularındaki	 artış	 dikkat	 çekti.	
Türkiye'den	Avrupa	ülkelerine	sığınanların	sayısı	yüzde	42	arttı.	
	

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
	
Bir	“Barış	Akademisyeni”	
daha	‘örgüt	
propagandası’ndan	
mahkum	oldu	
	
Barış	 İçin	 Akademisyenler’in	 “Bu	
suça	 ortak	 olmayacağız”	 bildirisini	
imzaladığı	 için	 ‘örgüt	 propagandası’	
suçlamasıyla	 yargılanan	 Marmara	
Üniversitesi’nden	 ihraç	 edilen	 Arş.	
Gör.	 Emre	 Tansu	 Keten	 1	 yıl	 3	 ay	

hapis	cezasına	mahkum	oldu.	İstanbul	32.	Ağır	Ceza	Mahkemesi	hükmün	ertelenmesine	
karar	verdi.		
	
İmzacı	akademisyenlere	yönelik	5	Aralık	2017'de	başlayan	davalarda	şu	ana	kadar	256	
akademisyen	 mahkemeye	 çıkarken	 16	 davada	 karar	 açıklandı.	 Keten	 ceza	 alan	 16.	
akademisyen	 oldu.	 Her	 biri	 1	 yıl	 3	 ay	 hapse	 mahkum	 olan	 akademisyenlerden	
Galatasaray	 Üniversitesi’nden	 Prof.	 Dr.	 Zübeyde	 Füsun	 Üstel	 ve	 Marmara	
Üniversitesi'nden	Prof.	Dr.	Büşra	Ersanlı	dışında	bütün	cezalarda	hükmün	açıklanması	
geri	bırakıldı.	
	

Sanatçı	Jiyan	“Kürdistan”	
dediği	için	tutuklandı	
	
HDP	 Ağrı	 İl	 Örgütü’nün	 Patnos’ta	
düzenlediği	 mitingde	 sahne	 alan	
Koma	 Rosîda’nın	 solisti	 Jiyan,	
söylediği	 şarkının	 içinde	 “Kürdistan”	
sözcüğü	 yer	 aldığı	 için	 ‘örgüt	
propagandası’	 suçlamasıyla	
tutuklandı.	 Mitingde	 sunuculuk	
yapan	 Ali	 Ümran	 Daşkaya	 da	

konuşmasında	 “Demokrasi	 şehitleri”	 ifadelerini	 kullandığı	 için	 gözaltına	 alınırken	 adli	
kontrol	şartıyla	serbest	bırakıldı.	
	

Tutuklanan	gazeteciler		
	
Çağdaş	 Ses	 haber	 sitesi	 genel	 yayın	
yönetmeni	 gazeteci	 Ece	 Sevim	
Öztürk,	 13	 günlük	 gözaltı	 sonrası	
İstanbul	 1.	 Sulh	 Ceza	 Hakimliğince	
tutuklandı.	 Avukatı	 Efkan	 Bolaç,	 son	
dönemde	 darbe	 soruşturmalarında	
yaşananlara	 ilişkin	 yazılarıyla	 dikkat	
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çeken	Öztürk’ün	‘terör	örgütüne	bilerek	yardım	etme’	ile	suçlandığını	açıkladı.			
	
Yurt	gazetesinde	11	Kasım	2013	tarihinde	yayınlanan	“Gavat’	Üzerine”	başlıklı	yazısında	
Sakarya	 eski	Valisi	Hüseyin	Avni	Coş’a	hakaret	 ettiği	 gerekçesiyle	7	bin	TL	 	 tazminata	
mahkum	olan	gazeteci	ve	yazar	Hakan	Gülseven	tutuklandı.	Mahkum	edildiği	tazminatı	
gazete	 yönetiminin	 ödememesi	 üzerine	 hakkında	 yakalama	 kararı	 çıkarılan	 gazeteci,	
Balıkesir	Ayvalık’ta	gözaltına	alındı	ve	Burhaniye	Açık	Ceza	İnfaz	Kurumu’na	gönderildi.	
Gülseven,	 arkadaşlarının	 tazminat	 cezasını	 ödemesi	 sonrasında	 iki	 gün	 sonra	
özgürlüğüne	kavuştu.	
	

CHP’li	Tanrıkulu’na	
tweet’leri	nedeniyle	
‘örgüt	propagandası’ndan	
fezleke	
	
CHP	 İstanbul	 Milletvekili	 Sezgin	
Tanrıkulu	 hakkında	 sosyal	 medya	
paylaşımları	 nedeniyle	 ‘örgüt	
propagandası’	 iddiasıyla	 fezleke	
hazırlandı.	

	
Fezlekede	milletvekili,	 Muğla'da	 düzenlenen	 bir	 operasyonda	 işkence	 gören	 ve	 çıplak	
aramaya	maruz	kalan	zanlıların	 fotoğrafını	 “Bu	 fotoğraf	hiç	unutulmaz	ve	 insan	hakları	
ihlalleri	 sabıka	 kaydınıza	 hiç	 silinmeyecek	 şekilde	 yazılacak”	 ifadesiyle	 paylaşması	 ve	
‘Zeytin	Dalı	Harekatı’	döneminde	“Savaşa	hayır”	dediği	paylaşımlar	nedeniyle	suçlandı.	
Ankara	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı	 söz	 konusu	 paylaşımlarla	 “terör	 örgütünün	 ulusal	 ve	
uluslararası	 kamuoyunda	 masum	 ve	 iyi	 gibi	 lanse	 edildiğini,	 övüldüğünü,	 eylemlerinin	
meşru	gösterilmeye	çalışıldığını	ve	bu	yolla	terör	örgütünün	propagandasının	yapıldığını”	
öne	sürdü.	

	
Çevirmen	Sebla	Küçük	
hakkında	‘Afrin’	
paylaşımları	nedeniyle	
dava	
	
Çevirmen	 Sebla	 Küçük’e	 ‘Zeytin	 Dalı	
Harekâtı'yla	 ilgili	 sosyal	 medya	
paylaşımları	 nedeniyle	 ‘terör	 örgütü	
propagandası’ndan	dava	açıldı.	
	
İstanbul	 35.	 Ağır	 Ceza	

Mahkemesi'nce	 kabul	 edilen	 iddianamede	 Küçük'ün	 Reuters	 Haber	 Ajansı	 ve	 yabancı	
gazetecilerin	 haberlerini	 çevirerek	 yaptığı	 paylaşımlarla	 “silahlı	 terör	 örgütünün	 şiddet	
ve	tehdit	içeren	yöntemlerini	övdüğü”	öne	sürüldü.	7	yıl	6	aya	kadar	hapis	istemiyle	açılan	
davanın	ilk	duruşması	22	Kasım'da	görülecek.	Küçük,	ABD’de	görülen	Halk	Bankası	eski	
Genel	Müdür	Yardımcısı	Hakan	Atilla'nın	yargılandığı	davadaki	konuşmaları	da	yabancı	
kaynaklardan	çevirerek	sosyal	medyada	yayımlamıştı.		
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Gazeteciye	Suruç’la	ilgili	
paylaşımları	nedeniyle	
soruşturma	
	
Gazeteci	 Sedat	 Sur’a,	 Suruç’ta	 dört	
kişinin	 yaşamını	 yitirdiği	 olaylarla	
ilgili	 yaptığı	 paylaşımlar	 nedeniyle	
soruşturma	 açıldı.	 Sur,	 “Bilgi	
kirliliğinin,	 dezenformasyonun	 önüne	
geçmeye	çalıştım,	 soruşturma	açtılar”	
dedi.	
	

14	Haziran’da	Suruç’ta,	AKP	Milletvekili	adayı	İbrahim	Halil	Yıldız’ın	seçim	gezisi	esnafa	
saldırıya	dönüşmüş,	ardından	çıkan	olaylarda	dört	kişi	hayatını	kaybetmişti.	Hacı	Esvet	
Şenyaşar,	 oğulları	 Adil	 ve	 Celal	 ile	 birlikte	 AKP’li	 vekil	 Yıldız’ın	 yakınları	 tarafından	
öldürülürken,	 Yıldız’ın	 da	 ağabeyi	 yaşamını	 yitirmişti.Gazeteci	 olayla	 ilgili	 sosyal	
medyadaki	 paylaşımlarında	 “Suruç’tan	 siyasetçi,	 esnaf,	 her	 kesimden	 insana	 ulaşıyoruz,	
işin	 özünü	 öğrenmek	 istiyoruz”	 diye	 yazmış,	 ayrıca	 CHP	 Suruç	 İlçe	 Başkanı	 Servet	
Göre’nin	“Yaralanan	oğlunun	peşinden	giden	baba,	oğluyla	birlikte	hastanede	katledildi”	
şeklindeki	sözlerini	ve	saldırıya	tanıklık	eden	bazı	kişilerin	ifadelerini	de	sosyal	medya	
üzerinden	aktarmıştı.		

	
Fotoğrafçıya	‘örgüt	
propagandası’ndan	hapis	
cezası	
	
Ödüllü	 fotoğrafçı	 Uygar	 Önder	
Şimşek	 kendi	 fotoğraflarının	 yer	
aldığı	 sosyal	 medya	 paylaşımları	
nedeniyle	 Bursa’da	 yargılandığı	

davada	2	yıl	6	ay	hapse	mahkum	oldu.		
	
Karara	 tepki	 gösteren	 Sınır	 Tanımayan	 Gazeteciler	 Almanya	 Direktörü	 Christian	Mihr	
“Savaş	 ve	 kriz	 bölgelerinde	 çektiği	 fotoğraflar	 nedeniyle	 bir	 fotoğrafçıyı	 terör	 örgütü	
propagandasıyla	 suçlamak	 absürt”	 dedi.	 Suriye,	 İran,	 Türkiye	 gibi	 birçok	 çatışma	
bölgesinde	 fotoğraflar	 çeken	Şimşek’in	 çalışmaları	Time,	Der	Spiegel,	Washington	Post	
ve	 New	 York	 Times	 gibi	 dünyaca	 ünlü	 uluslararası	 medya	 kuruluşları	 tarafından	 da	
kullanılıyordu.	

	
Erişim	engeli	kararları		
	
İstanbul	 11.	 Sulh	 Ceza	 Hakimliği,	
gözaltında	 maruz	 kaldığı	 işkence	
nedeniyle	 intihar	 eden	 Onur	 Yaser	
Can’ın	 ifade	 tutanaklarını	 değiştiren	
iki	 polisin	 evrakta	 sahtecilik	
suçundan	 yargılandığı	 davayla	 ilgili	
haberlere	 erişim	 engeli	 getirdi.	
Kararla	 birlikte	 aralarında	 internet	
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sitemizde	 26	 Mayıs	 2015	 tarihinde	 “Onur	 Yaser	 Can	 davasında	 reddi	 hakim	 talebi”	
başlığıyla	 yayınlanan	 haberin	 de	 yer	 aldığı	 11	 URL	 adresi	 yasaklandı.	 Sulh	 Ceza	
Hakimliği,	 söz	 konusu	 haberlerde	 polislerin	 yargılandığı	 davanın	 üye	 hakimi	Mahmut	
Lütfü	Yenihal’in	‘kişilik	haklarına	saldırıda’	bulunulduğunu	öne	sürdü.	
	
İstanbul	 9.	 Sulh	 Ceza	 Hakimliği,	 1998	 yılında	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan’ın	 oğlu	 Burak	
Erdoğan’ın	 kullandığı	 otomobilin	 çarpması	 sonucu	 hayatını	 kaybeden	 ses	 sanatçısı	
Sevim	Tanürek	 ile	 ilgili	 haberlere	 erişim	engeli	 getirdi.	 Tanürek’in	 ölümü,	Cumhuriyet	
Halk	 Partisi’nin	 (CHP)	 Cumhurbaşkanı	 adayı	 Muharrem	 İnce	 ile	 Cumhurbaşkanı	
Erdoğan’ın	seçim	meydanlarındaki	birbirlerini	hedef	alan	konuşmaları	üzerine	yeniden	
gündeme	gelmişti.	 İnce’nin	Tanürek’in	ölümüne	Burak	Erdoğan’ın	neden	olduğunu	ima	
ettiği	 konuşmasına	 yer	 veren	 ve	 Sevim	 Tanürek	 cinayetinin	 nasıl	 gerçekleştiğini	
hatırlatan,	 aralarında	Diken,	 Cumhuriyet,	Ahval	 ve	Yeniçağ	Gazetesi’nin	de	 olduğu	 çok	
sayıda	sitedeki	haberlere	erişim	yasaklandı.	
	
İstanbul	 7.	 Sulh	 Ceza	 Hakimliği,	 Evrensel	 gazetesi	 yazarı	 Erol	 Aral’ın	 3	 yıl	 önce	
yayınlanan	 “İlhan	hangi	dehlizin	Yaşar’ı?”	 başlıklı	 yazısına	erişim	yasağı	getirdi.	Yazıda		
CNN	 Türk’te	 katıldığı	 bir	 programdaki	 görüşleri	 eleştirilen	 Prof.	 Dr.	 Yaşar	
Hacısalihoğlu’nun	kişilik	haklarının	ihlal	edildiği	öne	sürüldü.	

	
DİSK’in	broşürüne	yasak		
	
Devrimci	 İşçi	 Sendikaları	
Konfederasyonu’nun	 dergisi	 DİSK’in	
Sesi’nin	 “Tamam”	 başlıklı	 özel	 sayısı	
İzmir	 Konak	 İlçe	 Seçim	 Kurulu	
tarafından	yasaklandı.	İşçilerin	seçim	
taleplerine	yönelik	hazırlanan	broşür	
“hükümete	 karşı	 eleştiri	 niteliğinde	
olduğu”	 ve	 "sendikaların	 seçim	
döneminde	 propaganda	

yapamayacağı"	gerekçesiyle	yasaklandı.	
	

Bir	haftada	251	kişiye	
sosyal	medya	
soruşturması	
	
İçişleri	 Bakanlığı,	 11-18	 Haziran	
tarihleri	 arasında	 sosyal	 medya	
paylaşımları	 nedeniyle	 251	 kişi	
hakkında	 soruşturma	 başlatıldığını	
duyurdu.	 1.422	 sosyal	medya	 hesabı	
hakkında	yapılan	incelemeler	sonucu	
açılan	 bu	 soruşturmalarda	 sosyal	

medya	 kullanıcılarına	 ‘örgüt	 propagandası’,	 ‘devlet	 büyüklerine	 hakaret’,	 ‘halkı	 kin,	
nefret	 ve	 düşmanlığa	 sevk’,	 ‘devletin	 bölünmez	 bütünlüğüne	 kast’	 gibi	 suçlamalar	
yöneltildi.	
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Ezhel	ilk	duruşmada	
beraat	etti	
	
Sosyal	 medya	 paylaşımları	 ve	
şarkılarında	 uyuşturucu	 kullanımını	
özendirdiği	 iddiasıyla	 tutuklanan	
“Ezhel”	 lakaplı	 rapçi	 Sercan	
İpekçioğlu	 ilk	duruşmada	beraat	etti.	
İstanbul	 Anadolu	 44.	 Asliye	 Ceza	
Mahkemesi’nde	 görülen	 duruşmada	
mahkeme	hakimi	10	yıla	kadar	hapsi	
istenen	sanatçının	suç	işleme	kastıyla	

hareket	 etmediğine	 hükmederek	 önce	 tahliye	 sonra	 da	 beraat	 kararı	 verdi.	 Yaklaşık	 9	
dakika	 süren	 duruşma	 sonunda	 özgürlüğüne	 kavuşan	 Ezhel	 23	 Mayıs’ta	 gözaltına	
alınmış	ve	ardından	da	çıkarıldığı	mahkemece	tutuklanmıştı.	

	
AİHM	ve	Yargıtay’dan	
ifade	özgürlüğü	kararları	
	
Avrupa	 İnsan	 Hakları	 Mahkemesi	
(AİHM),	 Grup	 Yorum	 konserinde	
“Devrimci	 tutsaklar	 onurumuzdur”	
sloganı	 attıkları	 için	 ‘örgüt	
propagandası’ndan	 10	 ay	 hapis	
cezası	 alan	 Emrah	 Sarıtaş	 ve	 Mesut	
Geyik’in	 başvurusunda	 Türkiye’yi	
‘ifade	 özgürlüğü	 hakkını	 ihlal’den	

mahkum	etti.			
	
Barışçıl	 bir	 konserde	 atılan	 slogan	 ile	 örgüt	 propagandası	 yapılmış	 sayılamayacağını	
belirten	 AİHM,	 toplam	 10	 bin	 Euro	manevi	 tazminat	 ödenmesine	 karar	 verdi.	 Tunceli	
Barosu	 Başkanı	 Barış	 Yıldırım	 kararla	 ilgili,	 “Bu	 sloganlarla	 ilgili	 ‘örgüt	 propagandası’	
suçlamasıyla	 açılmış	 çok	 sayıda	 dosya	 var...	 AİHM’in	 kararı,	 tüm	 dosyalar	 için	 emsal	
nitelikte...”	dedi.	
	
Yargıtay	Hukuk	Genel	Kurulu,	savcıya	“sokak	kabadayısı”	denilmesi	gerekçesiyle	verilen	
tazminat	 cezasını	 bozdu.	 Siirt	 Adliyesi’nde	 yaşanan	 bir	 güvenlik	 sorunu	 nedeniyle	
haklarında	 soruşturma	 açılan	 koruma	 polislerinden	 Emniyet	 Müdürü	 B.A.,	 ifadesinde	
kullandığı	bu	söz	nedeniyle	hakkında	Siirt	2.	Asliye	Hukuk	Mahkemesi’nde	açılan	davada	
5	bin	TL	tazminata	mahkum	olmuştu.	Söz	konusu	ifadenin	kişilik	haklarına	saldırı	teşkil	
etmediğine	 karar	 veren	 Yargıtay	 “Kişilik	 hakkının	 korunması	 ile	 ifade	 özgürlüğü	
arasındaki	 dengeyi	 iyi	 sağlamak	 gerekmektedir.	 Özellikle	 siyasetçilerin	 ve	 devlet	
görevlilerinin	 kişilik	 hakları	 ve	 şöhretleri	 söz	 konusu	 olduğunda,	 bu	 dengede	 ifade	
özgürlüğünün	ağır	bastığı	konusunda	kuşku	yoktur.”	dedi.	
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	DÜŞÜNCE	SUÇU	DURUŞMALARI	
	

• Cumhuriyet	 yazarı	 Çiğdem	 Toker	 hakkında	“Rusya’ya	 domatesler	 de	
‘Bayburt’tan”	başlıklı	yazısı	nedeniyle	açılan	tazminat	davasının	ilk	duruşması	19	
Haziran’da	 Ankara	 1.	 Asliye	 Hukuk	Mahkemesi’nde	 görüldü.	 Duruşma	 6	 Aralık	
tarihine	ertelendi. 

• Barış	bildirisi	imzacısı	akademisyenlere	yönelik	açılan	davalara	devam	edildi.	32.	
Ağır	 Ceza	 Mahkemesi	 heyeti,	 Marmara	 Üniversitesi’nden	 ihraç	 edilen	 Arş.	 Gör.	
Emre	 Tansu	 Keten’in	 1	 yıl	 3	 ay	 hapis	 cezasıyla	 cezalandırılmasına	 karar	 verdi.	
Hapis	cezası	ertelendi. 

• Gazeteci	 yazar	 Ahmet	 Altan	 hakkında	 Cumhurbaşkanına	 hakaret	 suçlamasıyla	
açılan	 davanın	 duruşması	 21	 Haziran’da		İstanbul	 30.	 Asliye	 Ceza	 Mahkemesi	
hâkiminin	mazeretli	olması	nedeniyle	ileri	bir	tarihe	ertelendi. 

• Büyükada’da	düzenlenen	bir	eğitim	semineri	nedeniyle	haklarında	dava	açılan	11	
hak	 savunucusunun	 yargılanmasına	 21	Haziran	 saat	 11:00’de	 İstanbul	 35.	 Ağır	
Ceza	 Mahkemesi'nde	 devam	 edildi.	 Kılıç’ın	 tahliye	 talebi	 reddedildi.	 Gelecek	
duruşma,	7	Kasım	2018	tarihine	ertelendi. 

• ‘Barış	 için	 akademisyenler’	 için	 Kuşadası’nda	 bir	 sivil	 itaatsizlik	 eylemi	
yaparak	"Barış	 istemek	 suç	 ise	 biz	 de	 bu	 suça	 ortak	 oluyoruz"	diyen	 46	 kişi	
hakkında	 ‘örgüt	 propagandası’	 suçlamasıyla	 açılan	 davaya	 21	 Haziran	 saat	
14:00’te	Söke	2.	Ağır	Ceza	Mahkemesi’nde	devam	edildi.	Duruşmanın	sonucuna	
bülten	yayına	girdiğinde	ulaşılamamıştı.	 
	

Gelecek	Haftanın	Duruşmaları	
	

• Barış	İçin	Akademisyenlerin	yargılamaları	26	Haziran	günü	İstanbul	35.	Ağır	Ceza	
Mahkemesi’nde	 devam	 edecek.	 Kadir	 Has	 Üniversite’sinden	 akademisyenlerin	
yargılanacağı	duruşma	9.40’da	başlayacak.	

• Taraf	gazetesi	davası	devam	ediyor.	Ahmet	Altan,	Yasemin	Çongar,	Yıldıray	Oğur,	
Mehmet	 Baransu	 ve	 Tuncay	 Opçin’in	 yargılandığı	 dava	 27	 Haziran	 tarihinde	
İstanbul	13.	Ağır	Ceza	Mahkemesi’nde	görülecek.	

• Gazeteci	Deniz	Yücel’in	yargılandığı	dosya	28	Haziran	günü	İstanbul	32.	Ağır	Ceza	
Mahkemesi’nde	görülecek.	

• Özgür	Gündem	çalışanı	22	kişinin	 ‘görevi	engellemek	 için	direnmek	ve	hakaret’	
suçlamasıyla	 yargılandığı	 dava	 29	 Haziran	 günü	 İstanbul	 5.	 Asliye	 Ceza	
Mahkemesi’nde	görülecek.	

	
	


